TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	VIỆT NAM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  1801 /TLĐ
V/v chuyển toàn bộ nguồn quỹ đã vận động ủng hộ từ Chương trình " Nghĩa tình Hoàng Sa, Trường Sa"
	         Hà Nội, ngày 03 tháng 12  năm 2014

         Kính gửi:   - Các LĐLĐ tỉnh, thành phố;

         - Các Công đoàn ngành TW và tương đương; Công

 đoàn Tổng Công ty trực thuộc Tổng Liên đoàn.

Ngày 11/3/2014, Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam đã phát động Chương trình "Nghĩa tình Hoàng Sa, Trường Sa" nhằm vận động các cá nhân, tổ chức trong và ngoài nước ủng hộ các nguồn lực để xây dựng Đền tưởng niệm 64 chiến sỹ Hải quân nhân dân Việt Nam đã anh dũng hy sinh trong trận  Gạc Ma (huyện đảo Trường Sa - Tỉnh Khánh Hòa) và hỗ trợ mẹ, vợ, con, thân nhân của những người lính hy sinh trong hai trận hải chiến Hoàng Sa (1974) và Trường Sa (1988) đang gặp khó khăn.

Để đảm bảo nguồn kinh phí thực hiện xây dựng Đền tưởng niệm, Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam đề nghị Liên đoàn Lao động các tỉnh, thành phố; Công đoàn ngành TW và tương đương; Công đoàn Tổng Công ty trực thuộc Tổng Liên đoàn chuyển toàn bộ nguồn quỹ đã vận động ủng hộ được từ Chương trình "Nghĩa tình Hoàng Sa, Trường Sa" về Tổng Liên đoàn trước ngày 31/12/2014 cụ thể như sau:

- Tên tài khoản: Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam

- Số tài khoản: 102010001986468

- Tại Ngân hàng: Công thương VN Chi nhánh Hà Nội

Hoặc Quỹ Xã hội từ thiện Tấm lòng vàng:

- Tên tài khoản: Quỹ Xã hội từ thiện Tấm lòng vàng

- Số tài khoản: 102010000013374

- Tại Ngân hàng: Công thương VN Chi nhánh Hoàn kiếm Hà Nội

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu Văn thư TLĐ.
	TL. ĐOÀN CHỦ TỊCH
TRƯỞNG BAN TÀI CHÍNH
Phan Văn Anh